СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

муниципального образования сельского поселения

«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  26.05. 2017 г.                                                                                                          № 79
О проекте решения «О внесении изменений

 и дополнений в Устав сельского поселения

 «Деревня Манино»

В соответствии со ст. 44,46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46,47 Устава сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
 РЕШИЛА:
1. Принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Деревня Манино» (прилагается).

2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Деревня Манино» в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава сельского поселения
 «Деревня Манино»                                                                         Ю.В.Симаков